EDITAL Nº 140/2015, DE 01 DE OUTUBRO DE 2015.

DIVULGA NOTAS PRELIMINARES DE PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO.

O Prefeito de Veranópolis, no uso de suas atribuições legais, divulga as

notas do Processo Seletivo Simplificado nº 20/2015 – Operário I, cujas provas foram

aplicadas no último dia 29 de setembro de 2015 e identificadas nesta data, de

conformidade com o estabelecido no Edital nº 119/2015, de 10 de setembro de 2015:

PSS Nº 20/2015 – OPERÁRIO I

Nº Inscrição Nome do Candidato Nº Prova Nota

01 MAICON DE OLIVEIRA AUSENTE

02 VALDETE DE CARVALHO MENDES 102 75,0

03 GESSICA CARVALHO MENDES 104 85,0

04 FABIANA KLEIN DA COSTA 101 60,0

05 BERNARDETE MOSSI 100 40,0

06 EMERSON RIBICKI 103 95,0

07 GRASIELI BALDISSERA CABRAL AUSENTE

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS,

em 01 de outubro de 2015.

    CARLOS ALBERTO SPANHOL,
                        Prefeito..

Publicado em 01/10/2015

MÁRCIO FRANCISCO PRIMIERI
Secretário da Administração